АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕШЕ

«dO y>ahitjcma 2024 г. №

О приеме детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев, в первый класс
муниципальных общеобразовательных организаций муниципального

района «Сретенский район» Забайкальского края, реализующих
программу начального общего образования

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение
общего образования, в соответствии со ст. 67 п.1 Федерального закона №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования", приказа Министерства
просвещения России от 08.10.2021 N 707 "О внесении изменений в Приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N
458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования". Администрация муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края постановляет:

1. Разрещить руководителям общеобразовательных организаций
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края,
реализующих программу начального общего образования, зачислить в
первый класс детей, не достигщих возраста 6 лет 6 месяцев, согласно
прилагающемуся списку. (Приложение 1).

2. Управлению делами опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации муниципального района «Сретенский
район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с Ol̂ Ĝ

Г лава администрации ?
МР «Сретенский район» Забайкальского крйя l.C. Закурдаев

Пономарева Г.В. 2-16-80 \  *:

Список детей.

Приложение 1

№ Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Образовательная
организация

1. Ткаченко Лиана Артёмовна 06.06.2018 г. МОУ «Дунаевская
СОШ № 57»

2. Овчинников Алексей Анатольевич 15.03.2018 г. МОУ «Сретенская
СОШ№1»

3. Гусевская Екатерина Васильевна 30.03.2018 г. МОУ «Фирсовкая
СОШ»

4. Лоншакова Карина Денисовна 21.04.2018 г. МОУ «Чикичейская
ООШ»

5. Анисимова Ксения Анатольевна 27.03.2018 г. МОУ «Сретенская
СОШ№1»

6. Шкабров Михаил Юрьевич 09.03.2018 г. МОУ «Кокуйская
СОШ №2»

7. Жирнова Раиса Александровна 07.03.2018 МОУ «Ломовская
СОШ»

8. Судакова Мария Витальевна 15.04.2018 МОУ
«Нижнекуэнгинская

ООШ»
9. Баранов Кирилл Алексеевич 22.06.2018 МОУ «Усть-

Наринзорская ООШ»
10. Погребной Павел Русланович 14.06.2018 МОУ «Усть-

Наринзорская ООШ»

		2024-08-23T10:41:20+0900
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа